
UCHWAŁA NR LXIV/456/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części budynku gospodarczego o numerze ewidencyjnym 31 
położonego na działce numer 194/23 w obrębie ewidencyjnym Kwasowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 
572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat części budynku gospodarczego numer 31 o powierzchni 
użytkowej 35,60 m2 położonego na działce numer 194/23 w obrębie ewidencyjnym Kwasowo w Gminie 
Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFF8DA0-C2F0-4F7D-A65D-B0F725E74983. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkanka Kwasowa zwróciła się do Wójta Gminy Sławno z prośbą o wyrażenie zgody na korzystanie z 
części budynku gospodarczego zlokalizowanego na dz. nr 194/23 obręb ewidencyjny Kwasowo. W związku z 
tym, że budynek jest w złym stanie technicznym wnioskodawczyni zadeklarowała, w ramach wyrażonej zgody 
na użyczenie, poniesienie nakładów na wykonanie remontu budynku gminnego. 

Niniejszy projekt aktu prawnego pod obrady Rady Gminy Sławno skierowany jest na wniosek Wójta Gminy 
Sławno. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku wyrokiem z dnia 11 lutego 2009 r. sygn. akt II SA/Gd 
693/08 wyraził zasadność podjęcia przez organ stanowiący gminy rozstrzygnięcia w przedmiotowym zakresie 
na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFF8DA0-C2F0-4F7D-A65D-B0F725E74983. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/456/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


